
UCHWAŁA NR XXIII/210/13 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 

poz. 1530 i poz. 1548) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 283.986,57 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 385.581,34 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 101.594,77 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ulega zmianie kwota dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy na 

finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   22.446.332,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.494.871,38 zł; 

2) dochody majątkowe            951.461,00 zł. 

2. Wydatki    22.031.332,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.474.414,89 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.556.917,49 zł. 

 

§ 6. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415.000,00 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 415.000,00 zł. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/210/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok 

 
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 36 057,40 0,00 49 274,55 85 331,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 847,40 0,00 0,00 34 847,40 

  75095   Pozostała działalność 16 800,00 0,00 49 274,55 66 074,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 800,00 0,00 0,00 16 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 49 274,55 49 274,55 

758     Różne rozliczenia 9 790 278,00 0,00 8 000,00 9 798 278,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 14 500,00 0,00 8 000,00 22 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 14 500,00 0,00 8 000,00 22 500,00 

852     Pomoc społeczna 437 769,93 0,00 113 762,02 551 531,95 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 500,00 0,00 83 517,82 85 017,82 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 30 244,20 30 244,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 30 244,20 30 244,20 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 122 399,00 0,00 83 517,82 205 916,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 83 517,82 83 517,82 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 79 318,60 79 318,60 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 4 199,22 4 199,22 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 450,00 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 450,00 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 450,00 450,00 

bieżące razem: 17 442 688,41 0,00 171 486,57 17 614 174,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 980,48 0,00 83 517,82 120 498,30 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 0,00 88 000,00 688 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 0,00 88 000,00 688 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 600 000,00 0,00 88 000,00 688 000,00 

majątkowe razem: 797 961,00 0,00 112 500,00 910 461,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 961,00 0,00 0,00 197 961,00 

 



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 835 696,40 0,00 0,00 3 835 696,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 162 345,81 0,00 283 986,57 22 446 332,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

234 941,48 0,00 83 517,82 318 459,30 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/210/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok 
Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 768 205,97 126 840,00 126 840,00 0,00 126 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 365,97 641 365,97 359 075,59 

zmniejszenie -31 600,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 605,97 113 040,00 113 040,00 0,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 689 365,97 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 365,97 641 365,97 359 075,59 

zmniejszenie -31 600,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 765,97 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 209 659,07 1 224 960,00 1 214 960,00 559 770,68 655 189,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 550,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 

po zmianach 2 253 209,07 1 227 010,00 1 217 010,00 559 770,68 657 239,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 026 199,07 1 026 199,07 0,00 



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 258 509,07 273 810,00 273 810,00 4 750,00 269 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 699,07 984 699,07 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 550,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 

po zmianach 1 302 059,07 275 860,00 275 860,00 4 750,00 271 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 199,07 1 026 199,07 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 253 400,00 253 400,00 245 400,00 99 718,15 145 681,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 400,00 256 400,00 248 400,00 99 718,15 148 681,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 15 545,00 15 545,00 15 545,00 0,00 15 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 545,00 12 545,00 12 545,00 0,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 075 792,69 2 067 467,69 1 949 557,69 1 471 808,00 477 749,69 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

zmniejszenie -14 195,64 -5 870,64 -5 870,64 -5 870,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 325,00 -8 325,00 -8 325,00 

zwiększenie 63 470,19 55 145,19 55 145,19 48 673,19 6 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

po zmianach 2 125 067,24 2 116 742,24 1 998 832,24 1 514 610,55 484 221,69 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

  75018 Urzędy marszałkowskie 

przed zmianą 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

zmniejszenie -8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 325,00 -8 325,00 -8 325,00 

zwiększenie 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

po zmianach 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 705 309,00 1 705 309,00 1 697 509,00 1 325 366,00 372 143,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 743,00 -5 743,00 -5 743,00 -5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705 309,00 1 705 309,00 1 697 509,00 1 319 623,00 377 886,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 202 448,69 202 448,69 182 548,69 146 442,00 36 106,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127,64 -127,64 -127,64 -127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 402,19 49 402,19 49 402,19 48 673,19 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 723,24 251 723,24 231 823,24 194 987,55 36 835,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 231 382,00 222 082,00 192 082,00 70 800,00 121 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 382,00 222 082,00 192 082,00 70 800,00 121 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 230 382,00 221 082,00 191 082,00 70 800,00 120 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 382,00 221 082,00 191 082,00 70 800,00 120 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 459 327,48 7 459 327,48 6 910 403,98 5 268 400,40 1 642 003,58 242 364,00 302 339,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 259,00 -16 259,00 -3 634,00 -3 234,00 -400,00 -12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 259,00 34 259,00 21 634,00 6 234,00 15 400,00 12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 477 327,48 7 477 327,48 6 928 403,98 5 271 400,40 1 657 003,58 242 364,00 302 339,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 583 705,55 3 583 705,55 3 225 527,55 2 591 439,55 634 088,00 206 713,00 151 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 625,00 12 625,00 0,00 0,00 0,00 12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 596 330,55 3 596 330,55 3 225 527,55 2 591 439,55 634 088,00 219 338,00 151 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 179 233,14 179 233,14 139 196,14 130 762,14 8 434,00 31 904,00 8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 625,00 -12 625,00 0,00 0,00 0,00 -12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 608,14 166 608,14 139 196,14 130 762,14 8 434,00 19 279,00 8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 827 789,81 827 789,81 792 023,81 648 497,81 143 526,00 3 747,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 789,81 834 789,81 799 023,81 648 497,81 150 526,00 3 747,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 233 490,48 233 490,48 221 569,98 157 281,40 64 288,58 0,00 7 700,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 234,00 -3 234,00 -3 234,00 -3 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 234,00 14 234,00 14 234,00 6 234,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 490,48 244 490,48 232 569,98 160 281,40 72 288,58 0,00 7 700,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 071 760,93 1 071 760,93 601 388,93 340 144,64 261 244,29 0,00 468 872,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 762,02 113 762,02 30 244,20 30 244,20 0,00 0,00 0,00 83 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 522,95 1 185 522,95 631 633,13 370 388,84 261 244,29 0,00 468 872,00 85 017,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 244,20 30 244,20 30 244,20 30 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 244,20 30 244,20 30 244,20 30 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 387 040,00 387 040,00 387 040,00 338 040,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 517,82 83 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 557,82 470 557,82 387 040,00 338 040,00 49 000,00 0,00 0,00 83 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 543 313,78 860 675,00 859 675,00 40 049,11 819 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 682 638,78 682 638,78 0,00 

zmniejszenie -140,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,13 -140,13 0,00 

zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 

po zmianach 1 642 173,65 860 675,00 859 675,00 40 049,11 819 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 781 498,65 781 498,65 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 761 675,00 171 675,00 170 675,00 40 049,11 130 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 

po zmianach 849 675,00 171 675,00 170 675,00 40 049,11 130 625,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 423 638,78 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 638,78 85 638,78 0,00 

zmniejszenie -140,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,13 -140,13 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

po zmianach 434 498,65 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 498,65 96 498,65 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 444 935,72 418 175,85 128 175,85 9 885,19 118 290,66 290 000,00 0,00 0,00 0,00 26 759,87 26 759,87 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 140,13 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240,13 14 240,13 0,00 

po zmianach 462 075,85 421 075,85 131 075,85 9 885,19 121 190,66 290 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 136 250,53 118 290,66 118 290,66 0,00 118 290,66 0,00 0,00 0,00 0,00 17 959,87 17 959,87 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 140,13 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240,13 14 240,13 0,00 

po zmianach 153 390,66 121 190,66 121 190,66 0,00 121 190,66 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 870 649,41 15 491 531,92 13 404 527,42 8 456 694,29 4 947 833,13 602 364,00 1 012 120,00 22 520,50 450 000,00 2 379 117,49 2 379 117,49 367 400,59 

zmniejszenie -101 594,77 -75 329,64 -37 704,64 -9 104,64 -28 600,00 -12 625,00 0,00 0,00 -25 000,00 -26 265,13 -26 265,13 -8 325,00 

zwiększenie 385 581,34 222 516,21 126 373,39 85 151,39 41 222,00 12 625,00 0,00 83 517,82 0,00 163 065,13 163 065,13 8 325,00 

po zmianach 18 154 635,98 15 638 718,49 13 493 196,17 8 532 741,04 4 960 455,13 602 364,00 1 012 120,00 106 038,32 425 000,00 2 515 917,49 2 515 917,49 367 400,59 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 876 696,40 3 835 696,40 1 006 783,40 508 857,03 497 926,37 0,00 2 828 913,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 876 696,40 3 835 696,40 1 006 783,40 508 857,03 497 926,37 0,00 2 828 913,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/210/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCYJE NA 2013 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 641 365,97 - 17 800,00 623 565,97 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 641 365,97 - 17 800,00 623 565,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 290,38 - 17 800,00 264 490,38 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w 
miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń 
gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

182 290,38 - 17 800,00 164 490,38 

      Modernizacja stacji TRAFO przy SUW w Widawie 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 306,00 0,00 269 306,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w 
miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń 
gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

269 306,00 0,00 269 306,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 769,59 0,00 89 769,59 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową w 
miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń 
gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

89 769,59 0,00 89 769,59 

600     Transport i łączność 984 699,07 41 500,00 1 026 199,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 984 699,07 41 500,00 1 026 199,07 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 699,07 41 500,00 1 026 199,07 

      Przebudowa drogi nr 103016E w miejscowości Kąty 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Środkowy 380 000,00 0,00 380 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wielka Wieś B 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci Siemiechów 0,00 17 000,00 17 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Grabówie 155 000,00 24 500,00 179 500,00 

      Remont drogi w miejscowości Patoki 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Remont dróg w miejscowości Rogóźno na działkach nr 522, 594 i 623 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Remont ulicy Nowomiejskiej w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci Podgórze 4 699,07 0,00 4 699,07 

750     Administracja publiczna 13 325,00 0,00 13 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem na potrzeby ewidencji ludności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 8 325,00 0,00 8 325,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 325,00 8 325,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 0,00 8 325,00 8 325,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 325,00 - 8 325,00 0,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 8 325,00 - 8 325,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 300,00 0,00 9 300,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 300,00 0,00 9 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 9 300,00 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

4 300,00 0,00 4 300,00 

852     Pomoc społeczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 36 000,00 0,00 36 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

      Remont budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 36 000,00 0,00 36 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 682 638,78 98 859,87 781 498,65 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 590 000,00 88 000,00 678 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 88 000,00 678 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Widawa 540 000,00 88 000,00 628 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 7 000,00 0,00 7 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 638,78 10 859,87 96 498,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 638,78 10 859,87 96 498,65 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło Klęcza, gmina Widawa 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Brzyków 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa ul. Rocha 7 000,00 5 500,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 7 938,78 0,00 7 938,78 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 17 600,00 - 140,13 17 459,87 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Rogóźno 18 100,00 0,00 18 100,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa - Nowy Rynek 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 759,87 14 240,13 41 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 800,00 0,00 8 800,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 800,00 0,00 8 800,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 8 800,00 0,00 8 800,00 

  92195   Pozostała działalność 17 959,87 14 240,13 32 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 959,87 14 240,13 32 200,00 

      Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Chrząstawa 7 860,70 8 239,30 16 100,00 

      Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w m-ci Wola Kleszczowa 10 099,17 6 000,83 16 100,00 

926     Kultura fizyczna 26 028,80 0,00 26 028,80 

  92695   Pozostała działalność 26 028,80 0,00 26 028,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 028,80 0,00 26 028,80 

      Budowa i wyposażenie placu zabaw w m-ci Widawa 26 028,80 0,00 26 028,80 
  

 

Razem: 2 420 117,49 136 800,00 2 556 917,49 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/210/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH 

NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

przed zmianą 
Zmiana 

Kwota dotacji 

po zmianie 

1. 926 92605 

Upowszechnienie kultury 

fizycznej i sportu 
40.000,00 - 40.000,00 

2. 801 80103 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez podmioty 

nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

31.904,00 - 12.625,00 19.279,00 

3. 801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez podmioty 

nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

206.713,00 12.625,00 219.338,00 

 
             Razem 278.617,00 - 278.617,00 

 


